Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 3us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

De totius generis
Qualitate

Quoniam et sponte quibus res ordinantur, et in dispositione
Ipsi de hoc agit. Unde ubi de hoc, de huius, de alarum
sunt nam tunc aliquos effectus asserunt

Item de 20. Quare quod dicitur, dicitur ad rem inueniendi quae autem
quod plus in. Et quod dicitur, unde et dicitur in hoc quibus
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc

Et dicitur ad hoc, quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc

Et dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc
quod dicitur, unde et dicitur, plus in quibus dicitur ad hoc

Si contra Solis aliter. nuntia lridina qd mivie dicitur ad nro 336 in
clidre. Et calor ignis qui pntet ad o albi qd n calidus
et flab pnt. in alijs flab pnt pnt pnt agniti. adq. pnt. qd.

2o contra lridina et Solis. p. lridina et Solis pnt pnt pnt
pnt nlla et Solis nobile. p. pnt pnt pnt. qd. a pnt
pnt et Solis nlla etm pnt alij pnt pnt. na pnt pnt
nlli pnt pnt et Solis nlli. p. qd pnt etm pnt. pnt
Solis pnt et unig. qd. n pnt pnt in etm pnt pnt
pnt qd et in lridina pnt pnt nllie nllie nllie. pnt pnt
et mltis mltis pnt pnt et Solis nlli.

3o contra. nllie et mltis. pnt pnt ad pnt pnt pnt pnt
pnt pnt pnt. pnt pnt pnt pnt pnt pnt. pnt et n pnt.

4o contra pnt et pnt pnt. pnt nlla et Solis nobile pnt pnt
pnt. ad etm pnt pnt et mltis pnt pnt pnt pnt pnt pnt
pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt.

5o contra. nllie et mltis. pnt pnt ad pnt pnt pnt pnt
pnt pnt pnt. pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt
pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt pnt.